



March 11, 2026

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
I.I Chundrigar Road,
Karachi.

**PUBLIC ANNOUNCEMENT INFORMING THE SHAREHOLDERS OF THE BAWANY
AIR PRODUCTS LIMITED (BAPL) OF THE COMMENCEMENT OF THE
ACCEPTANCE PERIOD**

Dear Sir

Please find attached newspaper cutting published in (English and Urdu) on dated March 11, 2026 of public announcement informing the shareholders of the Bawany Air Products Limited (BAPL) of the commencement of the acceptance period to acquire shares of Bawany Air Products Limited by Mohabat Khan and his associates / family.

Thanking you

For **Bawany Air Products Limited**

Company Secretary

CC:

- 1) Executive Director,
Public Offering and Regulated Persons Department.
Securities Market Division,
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad.
- 2) Inter Market Securities Limited,
Bahria Complex- IV, 5th Floor, Ext. Block,
Ch. Khaliq-uz-Zaman Road, Gizri,
Karachi-75600, Pakistan.

**PUBLIC ANNOUNCEMENT INFORMING THE SHAREHOLDERS OF THE
BAWANY AIR PRODUCTS LIMITED (BAPL) OF THE COMMENCEMENT
OF THE ACCEPTANCE PERIOD**

This is with reference to the Public Announcement of the Public Offer made by "Mohabat Khan and his Associates/Family" (Acquirer) and published in Business Recorder (English) and Roznama Dunya (Urdu) along with a corrigendum published in the same newspapers on December 22, 2025, and January 24, 2026, respectively, in relation to the acquisition of up to 2,146,228 ordinary shares, representing 0.35% of the shareholding of Bawany Air Products Limited ("BAPL" or the "Target Company").

The acceptance period for the Public offer will commence from 13th March 2026 and will end on 19th March 2026 (both days inclusive). In this regard, Offer Letters, along with relevant instructions and Letters of Acceptance, have been dispatched to all entitled shareholders. Moreover, the Letter of Acceptance can also be downloaded from the website of Intermarket Securities Limited: <https://www.imsecurities.com.pk/>

All shareholders who intend to tender their shares of Bawany Air Products Limited are invited to tender their shares at PKR 51 per ordinary share to the Manager to the Offer, using the CDC account details provided below, on or before 5:00 p.m. on 19th March, 2026.

CDC Account Title: Manager to the Offer – Bawany Air Products Limited

CDC Participant ID: 04804

CDC Account No: 73568

Transaction Reason Code:

For Intra Account: P015

For Inter Account: A021

Acquirer:

Mohabat Khan and his Associates/Family

Manager to the Offer

INTERMARKET
SECURITIES LTD

Intermarket Securities Limited

Bahria Complex IV, 5th Floor (Extension Block), Chaudhry Khaliq-uz-Zaman

Road, Clifton, Karachi

Direct: +92 21 3515 5121

Attention: Ibrar Korejo – Senior Manager, Investment Banking

روزنامہ دنیا کراچی، بدھ 11 مارچ 2026ء

بادانی ایئر پرائیکٹس لمیٹڈ (BAPL) کے شیئر ہولڈرز کو قبولیت کی مدت کے آغاز کے بارے میں مطلع کرنے والا عوامی اعلان

یہ عوامی پیشکش کے عوامی اعلان کے حوالے سے ہے جو "محبت خان اور ان کے ساتھیوں/شہیلی" (ایئر پرائیکٹس) کی طرف سے کی گئی تھی اور برٹس ریکارڈز (انگریزی) اور روزنامہ دنیا (اردو) میں شائع ہوئی تھی اور ساتھ ہی انہی اخبارات میں 22 دسمبر 2025ء اور 24 جنوری 2026ء کو باترتیب شائع ہوئی تھی۔ بادانی ایئر پرائیکٹس لمیٹڈ ("BAPL") یا "مارگٹ کمپنی" کے شیئر ہولڈنگ کے 0.35% کی فراہمی کی کرتے ہوئے 2,146,228 عام حصص تک کا حصول۔

عوامی پیشکش کی قبولیت کی مدت 13 مارچ 2026ء سے شروع ہوگی اور 19 مارچ 2026ء کو ختم ہو جائے گی (دونوں دن بھی شامل ہیں)۔ اس سلسلے میں، آفر لیٹرز، متعلقہ ہدایات اور قبولیت کے خطوط کے ساتھ، تمام متعلقہ شیئر ہولڈرز کو روانہ کر دیے گئے ہیں۔ مزید برآں، قبولیت کا خط اعتراضات کیلئے ریٹریبلٹی کی ویب سائٹ سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے:

<https://www.imsecurities.com.pk/>

بادانی ایئر پرائیکٹس لمیٹڈ کے تمام شیئر ہولڈرز کو مدعو کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے حصص 51PKR فی عام شیئر کے حساب سے پیشکش کے مینیجر کو پیش کریں، ذیل میں فراہم کردہ CDC اکاؤنٹ کی تفصیلات کا استعمال کرتے ہوئے، شام 5:00 بجے یا اس سے پہلے، 19 مارچ 2026ء کو۔

سی ڈی سی اکاؤنٹ کا نمونہ: پیشکش کا مینیجر - بادانی ایئر پرائیکٹس لمیٹڈ

سی ڈی سی شرکت کنندہ آئی ڈی (ID): 04804

سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر: 73568

بین دین کی وجہ سے:

ایئر اکاؤنٹ کے لیے: P015

ایئر اکاؤنٹ کے لیے: A021

مائل کرنے والا:

محبت خان اور اس کے ساتھی/خاندان

پیشکش کے مینیجر

انٹر مارکیٹ سیکورٹیز لمیٹڈ

بھریہ کمپلیکس IV، 5 ویں منزل (ایکسٹینشن بلاک)، چوہدری خلیق الزمان روڈ،

کلکتا، کراچی

براہ راست: +92 21 3515 5121

توجہ / رابطہ: ایئر کوریجو۔ سینئر مینیجر، انوسٹمنٹ بینکنگ